Председателю Общественной
организации Московской городской

организации Российского Профсоюза
работников среднего и малого

бизнеса МГК Роспрофбизнес
Найдёновой Лане Александровне

от _______________________________
_______________________________

Уважаемая Лана Александровна!

Направляем Вам наше решение о создании первичной профсоюзной организации и

вхождении ее в Московскую городскую организацию российского профсоюза работников

среднего и малого бизнеса (МГК Роспрофбизнес).

Просим Вас включить нашу первичную профсоюзную организацию в реестр профсоюза.

 С Положением Московской городской организации российского профсоюза работников

среднего и малого бизнеса (МГК Роспрофбизнес) и положением о первичных профсоюзных

организациях ознакомлены, признаем и обязуемся соблюдать.

Приложение:

- Копия Протокола № 1 учредительного собрания (конференции) первичной

профсоюзной организации от «____»___________20___г.;

- Заполненный бланк Реестр ППО МГО РПРСМБ;

- Дополнительные формы заявлений;

Председатель

первичной профсоюзной организации

________________________________/ ______________________________

МГК Роспрофбизнес

МОСКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА РАБОТНИКОВ

СРЕДНЕГО И МАЛОГО БИЗНЕСА

ОГРН 1027739738113 ИНН 7701110004

г. Москва, ул. Удальцова, 19, к. 1,

+7 (916) 040-11-11, info@rospb.com